

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASÍLIO
CNPJ: 13.673.314/0001-05
RUA MANOEL ARAÚJO, 01, CENTRO
DOM BASÍLIO - BA


**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Aos dez dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte, O Prefeito Municipal de Dom Basílio, Roberval de Cássia Meira, autoridade competente, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Processo Administrativo nº 006/2020, Pregão presencial nº 004/2020 - SRP, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA RECARGA DE CARTUCHOS E TONNERS E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA**, conforme indicado no quadro abaixo:

Item	Descrição	Unid	Qtd	Valor unitário	Valor Total
1	Recarga de cartucho para impressora a laser (jato de tinta) DESKJET para mínimo de 200 páginas.	unid	45	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00
2	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) BROTHER para mínimo de 2.600 páginas.	unid	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
3	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) BROTHER para mínimo de 7.000 páginas.	unid	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
4	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) EPSON para mínimo de 4.500 páginas.	unid	305	R\$ 72,00	R\$ 21.960,00
5	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) HP para mínimo de 2.000 páginas.	unid	240	R\$ 80,00	R\$ 19.200,00
6	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) HP para mínimo de 3.000 páginas.	unid	250	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
7	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) HP para mínimo de 6.000 páginas.	unid	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
8	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) LEXMARK para mínimo de 2.500 páginas.	unid	40	R\$ 490,00	R\$ 19.600,00
9	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) SAMSUNG para mínimo de 1.500 páginas.	unid	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
10	Recarga de cartucho para impressora a laser (tonner) SAMSUNG para mínimo de 25.000 páginas.	unid	6	R\$ 370,00	R\$ 2.220,00
11	Manutenção preventiva ou corretiva de impressoras DESKJET.	hora	45	R\$ 60,00	R\$ 2.700,00
12	Manutenção preventiva ou corretiva de impressoras BROTHER.	hora	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
13	Manutenção preventiva ou corretiva de impressoras EPSON.	hora	60	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
14	Manutenção preventiva ou corretiva de impressoras HP.	hora	60	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
15	Manutenção preventiva ou corretiva de impressoras LEXMARK.	hora	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
16	Manutenção preventiva ou corretiva de impressoras SAMSUNG.	hora	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00

Registro-se, cumpra-se, publique-se.

Dom Basílio, 10 de fevereiro de 2020


ROBERVAL DE CÁSSIA MEIRA
PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Manoel Araújo, 01 - Centro - Dom Basílio - Bahia - CNPJ: 13.673.314/0001-05
Fone: (77) 3448-214/2121

Página 1 de 1

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6CD7SB9GPXMDW2MJZREB7

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.